
                        

                          Verdijeva ulica – Via Verdi 10, 6000 Koper-Capodistria, Slovenija 

                          Tel. +386 05 6646 224    Fax +386 05 627 16 02 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 

ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) 

 

R A Z G L A Š A M  

PRAVILNIK O SPREMEMBAH  

PRAVILNIKA O ŠTIPENDIRANJU 

 

 

                                                                                                      MESTNA OBČINA KOPER 

Številka: 110-35/2008                             Župan 

Koper : 20.6.2008                             Boris Popovič 

 

 
 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in 

Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na svoji seji 

dne 19. junija 2008 sprejel  

 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH  

PRAVILNIKA O ŠTIPENDIRANJU 

 

1. člen 

 

V Pravilniku o štipendiranju (Uradni list RS, št. 118/04) se v 6. alinei 3. člena številka »65%« 

nadomesti s številko »80%«.  

 

2. člen 

 

V zadnjem stavku predzadnjega odstavka 6. člena se besedilo »23 SIT« nadomesti z 

besedilom »0,1 EUR«. 

 

3. člen 

 

V prvem odstavku 19. člena se številka »8« nadomesti s številko »7,5«. 

 
  

4. člen 

 

Ta sprememba pravilnika začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike 

Slovenije.  

 

 

 

                                                                                                      MESTNA OBČINA KOPER 

Številka: 110-35/2008                             Župan 

Koper : 19.6.2008                             Boris Popovič 

 

 

 


